〔様式　２〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　東京都知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　認定職業訓練団体・事業所
　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地 ）〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称 ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代　　表　　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所 ）〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　（職氏名）　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　認定職業訓練事項変更届

　　　　　年　　月　　日付　認定番号（単・共第　　　号）をもって認定された職業
　訓練事業につき下記のとおり変更が生じたので、職業能力開発促進法施行規則第３３
　条に基づき届けます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	 　変
 　更
 　事
 及項
 び
 そ
 の
 内
 容

 新

 旧

	変更年月日
	　　　　　年　　　月　　日

※一時的、臨時的な場合や軽微な変更であれば、押印は不要。

〔様式   ２〕                                      年     月     日     東京都知事   殿                       認定職業訓練団体・事業所                     （ 所 在地   ） 〒                     （ 名 称   ）                          代    表    者                     （ 住 所   ） 〒                     （職氏名）                     ㊞                   認定職業訓練事項変更届             年     月     日付   認 定番号（単・ 共 第     号）をもって認定された職業     訓練事業につき下記のとおり変更が生じたので、職業能力開発促進法施行規則第３３     条に基づき届けます。                         記

                                                       変       更       事     及項     び     そ     の     内     容      新

    旧

変更年月日          年      月    日

      変更理由

  ※一時的、臨時的な 場合や軽微な変更であれば、押印は不要。